Startware Informática Ltda., para prestação de serviços, sob demanda, de suporte técnico e

manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva no sistema de informática denominado

"Process'Ç em uso no âmbito da PRG, conforme especificações contidas no Projeto Básico e

seus anexos. O valor global estimado da despesa perfaz o montante de R$ 993.000,00

(novecentos e noventa e três mil reais)." 2.3.11 - RODOVIA DO AÇO S/A - Proposta de

Declaração de Utilidade Pública de imóvel adjacente à Rodovia Lúcio Meira - BR-

393/RJ - situado no município de Três Rios (RJ) - Processo n2 50505.055764/2011-91:

a Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Voto DJB-21/12 e aprovou